Υποσκιάζω, Obumbratio, Athen. (130.) Τοῦ πότου δὲ προϊότος, καὶ τῆς ὥρας ὑποσκιάσοντος, Et cum terris nox umbras induceret. Simile loquendi genus vide in Σκιάω et Σκιάζω. Apud Etym. inque Lex. meo vet. ὑποσκιάζειν exp. etiam ὑπεξαίρειν, et ὑποσκιάζειν τῆς ὁδοῦ, pro προκόπτειν. Nam qui progrediuntur, solum quod a tergo relinquent, velut occulunt aut obumbrant. [\* " Υποσκιάσις, Hippocr. 1275, 33. δένδρων." Seager. MSS.]

[\* Σκιάω, uude \* " Σκιάστος, Arrian. Peripl. Erythr. p. 13. Σῶναι." Schn. Lex.]

[\* " Σκιάλλιος, Epith. Apollinis, Macrob. Sat. 1, 17." Elberling. MSS.]

" Σκιδάρος, Exilis: σκιδαρὸν, ἀραιὸν, Hes." [Forte pro σκιαρόν. Horat. Domus exilis Plutonia.]

[\* Σκοὰ, pro σκιὰ, unde \* Σκοομάχος, e quo \* Σκοομάχεω, J. Poll. 3, 160. \* Σκούδιον, Hesychio σκιάδιον, et \* Σκοιά, Eid. σκοτεινά.] " Σκοιὼν, Validum. Significat et alia varia, si Hesychio creditur: quem

“ vide.” [Inter alia exp. σύντκιον. Vide Schneid. ad Nicandr. Θ. 660. Cf. Σκαιός.]

**ΣΚΙΡΟΝ**, *rò*, Umbraculum, Umbella. ΕΤ Σκίρα;  
τὰ, Festum Athenis in honorem Minervæ Σκιράδος  
celebrari solitum XII die mensis Σκιροφορίων: alii  
vero in Cereris et Proserpine honorem agitari vo-  
lunt. In quo festo sacerdos Erechthei gestabat  
σκιάδειον λευκὸν, Umbraculum s. Umbellam albam,  
quod σκίρον nominatur, ut ap. Schol. Aristoph. legi-  
tur, initio Ἐκκλησίαζοντῶν. Ibid. ab alio annotatur  
Schol. σκίρα esse Festum ap. Athenienses, a quo  
mensis Σκιροφορίων nomen acceperit; ac tradere eos,  
qui de mensibus et festis Atheniensium scripserunt,  
σκίρον esse σκιάδιον, μεθ' οὐ φερόμενοι ἐξ ἀκροπόλεως  
εἰς τὴν τόπον καλούμενον σκίρον, πορεύονται ἢ τε τῆς  
Ἀθηνᾶς ἵέρεια καὶ ὁ τοῦ ἥλιον: solitum autem gestari  
ab Eteobutadis; symboliceque eo significari *rò* δεῖν  
οἰκοδομεῖν καὶ σκέπας ποιεῖν, quippe quod id tempus  
ad ædificandum sit optimum. Hæc fere ibi annotan-  
tūr in hæc Aristoph. verba, ξυνούσει καὶ τὰ νῦν βου-  
λεύματα “Οσα Σκίροις ἔδοξε ταῖς ἐμάϊς φίλαις, festo  
τῶν σκίρων. Eadem ap. Suid. leguntur. Σκίρον,  
quod Loci nomen est, meminit Paus. Att. (36, 3.) p.  
27.: et Plut. in Præc. Connub. 250. meæ Edit. item  
et Steph. B. [“Valck. Adoniaz. p. 343. Kuster.  
Aristoph. 209. 222. (Θ. 834.)”] Schæf. MSS. Plut.  
Thes. 17. Strabo 9. p. 347. Sieb., Schneid. Ecl.  
Phys. p. 89.]

[\* Σκιρφόπος, unde] Σκιρφόρια, τὰ, idem Festum quod et Σκύρα, quo sc. umbraculum ex arce Athenis solemnī pompa deferebatur, signumque ædificandi dabatur. [Nomen Festi mulieribus celebrati, Clem. Alex. p. 11.] **UNDE** Σκιρφοφῶν dicuntur Mensis ille quo festum istud solebat agitari, Maio Romanorum respondens, ut e Plin. quoque apparet, qui quod Theophr. ait, (H. Pl. 4, 15, 3.) Περὶ τὴν βλάστησιν ἐλάτησκαὶ πεύκης, ὅτε λοπῶσι, τοὺς Θαργηλῖωνος ή Σκιρφοφοίων, ἀν τις περιέλῃ, παραχρῆμα ἀπόλλνται, sic vertit, Abieti et pinis si quis detraxerit corticem, sole taurum vel geminos transeunte, cum germinant, statim moriuntur. Idem tamen hæc Aristot. Τίκτοντι δ' οἱ πλεῖστοι τῶν ἰχθύων ἐν τρισὶ μηνὶ, Μουνυχίαι, Θαργηλῖαι, Σκιρφοφῶν, sic reddit, Plurimi piscium pariunt tribus mensibus, Aprili, Maio, Junio. Cum sequendo priorem interpretationem, debuissest dicere, Martio, Aprili, Maio. [*Clem. Alex. 321.*] Kall. MSS.]

**Σκιρᾶς** quoque Minerva a sciris dicta putatur, quod in ejus honorem agitarentur: Philochorus autem a vate quodam Eleusinio dictam ait, qui fuit **VOTATUS Σκίρος**: [cf. Paus. Att. 36, 3.] Praxion, a quodam Scirone, qui in Salamine civitates condidit, ut Schol. Aristoph. annotat: Plut. certe Solone (9.) dicit Seiradium promontorium, seu **Σκιράδιον ἄκρον**, esse ad Salaminem insulam. Minervæ **Σκιράδος** meminit Paus. Att. p. 1. [“**Σκιρᾶς**, ad Herod. 663. **Σκίρος**, Bergler, ad Aleiphr. 295.”] Schæf. MSS.]

Sed notandum pro Σκίρον reperiri ΕΤΙΑΜ Σκίρρον, gemino ρ: ut ap. Schol. Theocr. (15, 39.) ubi quid θολία sit, exponit, οἱ δὲ Ἀττικοὶ τὸ σκιάδιον, Σκίρρον καλούσι. Itidemque Σκίρρα, pro Σκίρᾳ, i. e. Festum illud τῶν Σκιροφορίων: ut ap. Athen. (495.) Τοῖς σκιρροῖς ἄγανα ἐπιτελεῖσθαι τῶν ἐφήβων δρόμου. SIC ET Σκιρροφοριῶν passim legitur: [Etym. M. 718.] NEC NON Σκιρρᾶς, ut ap. Athen. I. c. Τοῦ τῆς Σκιρράδος Ἀθηνᾶς ἵερον.

Vero et tertia scriptura reperitur, NIMIRUM Σκειρά, per diphthongum, simplici ρ: quod et ipsum Hesych. dicit esse Festum quoddam Athenis: expōnens tamen etiam, χωρία ὑλην ἔχοντα εὐθετούσαν eis φρύγανα. NECNON Σκειρᾶς Ἀθηνᾶ ap. Eund. pro Σκιρᾶς s. Σκιφρᾶς.

**PORRO Σκίρον**, Loci uonien est, ut supra dixi, in quo lupanar erat et meretricum cœtus, [Alciph. 3, 8. 25.] **UNDE Σκιράφιον** dictum videtur Stephano B. in Σκίρος, quod dicit esse τόπον εἰς ὃν οἱ κυβεσταὶ (malim κυβενταὶ) συντάσι. **ΙΤΙΔΕΜ Σκιραφέτον** Suid. exp. κυβεντήριον: addens e Theopompo, Ἐπειδὴ διέτριψον ἐν Σκίρῳ οἱ κυβεύοντες. Idem et Hes. paulo insta in Σκιράφιον. Priore σκιράφιον utitur Isocr. Areop. (18.) Οὐκ ἔν τοισ σκιραφίοις οἱ νεώτεροι διέτρι-

Α βον, οὐδὲ ἐν ταῖς αὐλητρίσι, Non in aleatorum nec tibicinum conciliabulis. Posterius autem Σκιραφεῖον, quod e Suida citavi, et ipsum mendo carere potest, ac formari a VERBO Σκιραφεύω, (ut \*κυβέτιον a κυ-  
βεύω,) a quo Σκιραφεύω, i. e. Tesseris ludo, FIT ET Σκιραφευτής, Qui tessera ludit. Citat J. Poll. hoc σκιραφευτής ex Amphide Κυβενταῖς. ΑΤ Σκιρόφρος a Steph. B. (607.) exp. ὁ ἀκόλαυτος. Porro ut Σκείρα Hes. in suo Lex. habet pro Σκίρα, ΙΤΑ ΕΤ Σκειρά-  
φιον, τὸ κυβεντήριον, Locus in quo tesseris luditur:  
ἴτις διὰ τὸ ἐν Σκίρῳ διατριβὴν ἔχειν. Apud Eund.  
LEGITUR Σκειραφεῖν, κακοπραγμονεῖν: ΕΤ Σκείρητες,  
οἱ προύνικοι καὶ κυβενταῖ. [“Toup. Emendd: 2, 172.”  
Schæf. MSS.] Sed hæc et ab alia origine deducere  
nonnullis placet, ut infra docebo. [\*Σκιραφος, Hip-  
ponax ap. Eust. Od. A. p. 1397=28. “Σκιραφεῖον,  
Μœr. 343. et n., ad Lucian. 2, 336. Σκιράφον, Lo-  
beck. Aj. p. 350.” Schæf. MSS.]

ΑΤ ΒΕΡΟ Σκίρον, τὸ, SIVE Σκίρρον, Sordes caseis adhærentes, qui caseorum crustas occupant, Aristoph. Σφ. (925.) de cane quodam vorace et catilone, "Οστις περιπλεύσας τὴν θυελαν ἐν κύκλῳ. Ἐκ τῶν πόλεων τὸ σκίρρον [τὸν σκ.] ἔξεδήδοκεν. Ubi Schol. σκίρρον exp. τὸ ρύπαδες τῶν τυρῶν : addens hujus vocabuli usum ex Eupolide, Τροφαλις ἑκείνη ἐφ' ὑδῷ βαδίζει σκίρρον ἡμφιεσμένη. Et ab hoc σκίρρον teliqua etiam τὰ λίαν προσεχόμενα dici ἐνεσκιρῶσθαι, a VERBO Ἐνσκιρόω. Et sic ἐνεσκιρῶσθαι dicereatur, quæ ita adhæsere ut sordes caseo. [Vide Ἐνσκιρόω infra.] SIC Σκιρωθῆναι (a VERBO Σκιρόω) in LEX meo vet. auctoritate dici ἐπὶ ρύπου τοῦ σφόδρα ἐμβούντος καὶ δυσεκτλύτου : ut ap. Sophronem, sed tropice, Πρὶν αὐτὰν τὰν νόσον ἐπὶ τὸν μνελένην σκιρωθῆναι, Sed et σκίρον Cratinum vocasse τὸν ἀειδῆ ρύπον, Epolidem vero τὸν ἐν τῷ τυρῷ ρύπον : quin et Xen. Ἰππ. Apud Hes. diversa scriptura et diverso genere HABETUR Σκεῖρος, cum his expositionibus, ρύπος, et ὁ δρυμὸς τυρός. [Cf. Κίρρος.] Idem Σκεῖρος exp. etiam ἄλσος, δρυμὸς, Nenius, Dumetum. Exp. præterea e Philetæ auctoritate τὴν πυρόβδη γῆν, Terram rufam. Apud Suid. autem LEGITUR Σκιρρά, γῆ λευκὴ ὥσπερ γύψος, Terra alba in modum gypsi, Argilla. "Σκιρρᾶς γῆ, e Schol. Aristoph." ["Act. Traj. 1. p. 249." Schæf. MSS.] SIC Σκιροφορῶν, Mensis Atticus dicitur in Lex. meo vet. appellatus, παρὰ τὸ φέρειν σκιρραν ἐν αὐτῷ τὸν Θησέα, i. e. γύψον : nam Theseum proficiscentem aduersus Minotaurum, Minervam e gypso fictam secum detulisse. Et quia id eo niense fecerit, mensem inde nomen id obtinuisse. ΑΤΟΥΕ ΙΤΑ Σκιρρᾶς Ἀθηνᾶ diceretur, quod e σκίρᾳ s. gypo facta a Theseo fuisset. Apud Suid. ΕΤ Σκιρρός, ὁ γύψος.

RURSUM Σκεῖρον ap. Hes. legitur, exponiturque  
λατύπη, aut σκληρόν. At in Σκιρέῖται ap. Eund. ΗΑ-  
ΒΕΤΟΥΡ, Σκίρρος, ἔστιν ἡ λατύπη. EST AUTEM Λα-  
τύπη, Cæmentum, i. e. Fragmentum s. Frustum  
quod lapicida lapidem poliens malleo decutit: quo  
alii postea utuntur ad muros farciendos. Liv. Nec  
erat difficile murum subruere, quod cæmenta non  
calce durata erant, sed interlita luto. In lignis id  
Dicitur Πελέκημα, Latinis Assula. Ex hoc Σκίρος,  
quod exp. Scrupus, sunt qui DERIVENT Σκιραφεῖον,  
SIVE Σκιράφιον, ITEMQUE Σκιραφεία ΕΤ Σκιραφενῆς:  
appellantque σκιραφεῖαν Lusum scruporum, qui in  
lateruncularia tabella (ut loquitur Seneca) exerce-  
tur, sive in abaco latrunculorum: σκιραφεῖον autem,  
Aleatorium, ut Sidonius nominat, s. Forum aleato-  
rium, ut Suet. vocat. “Σκίρος, Marmoris fragmen-  
“ tum s. frustum, quod excidit dum illud scalpi-  
“ tur. Inde σκιρὸς pro Scrupe sumitur: et Scrupe  
“ rum lusus Σκιραφία vocatur. VV. LL. Vide Σκεῖρον et  
“ Σκίρρος ap. Hes.” [\*\* “Σκίρος, ad II. Ψ. 332. Heyn.  
Hom. 8, 424.” Schæf. MSS. Gypsum, Tab. Heracl.  
158. Σκίρον καὶ ἀδόξικτον γνε.”]